sunt t̄ inuenti sunt viri fortissimi in gazer. gala ad fratresq; eius robustioris etat̄ duo milia se ptingenti p̄ncipes familiarum. Preposuit aut̄ eos dauid rex rubenitis et gadditis et dimidie tribui manasse: in omne ministeriū deit regis.

C. S. De p̄fectis ministrantibus regi. t̄ q̄ super que negocia erant. **L. a. XXVII**

H Ili aut̄ israel fīm nūeū suū p̄ncipes familiarum: tribuni t̄ centuriores: t̄ prefeti qui ministrabant regi iurta turmas suas ingredientes et egredientes per singulos menses in anno vigintiquattuor milibus singuli p̄erant. Prime turme in p̄mo mense iel boam precerat filius zabdiel t̄ sub eoz vigintiquattuor milia. De filiis phares p̄nceps cunctoz̄ p̄ncipum in exercitu mense p̄mo. Secūdi mensis habebat turmā dudiaobites. t̄ post se alter nomie macelloth qui regebat partem exercitus virginis quattuor milii. Dur̄ quoq; turme tertie i mense tertio erat banaias filius ioiade sacerdotis t̄ in divisione sua vigintiquattuor milia: Ipse est banaias fortissimus inter triginta t̄ sup̄ triginta. Preerat autē turme ipsius amizadab filius eius. Quartus mēse quarto azael frater ioab et zabadias filius eius post eū. t̄ in turma eius vigintiquattuor milia. Quint⁹ mēse q̄nto p̄nceps sa maoth iezerites: et in turma eius vigintiquattuor milia. Sextus mēse sexto bira filius acces thecuites. t̄ in turma eius vigintiquattuor milia. Septimus mēse septimo helles phallonites de filiis effraim. et in turma eius vigintiquattuor milia. Octanus mēse octano soboccai vsathites de stirpe sarai. t̄ in turma eius vigintiquattuor milia. Nonus mēse nono abiezer anathotites de filiis iemin. t̄ in turma eius vigintiquattuor milia. Decimus mēse decimo marai et ipe netophatites de stirpe zara. et in turma ei⁹ vigintiquattuor milia. Undecimus mēse vndeclio banaias pharathonites de filiis effraim. t̄ in turma eius vigintiquattuor milia. Duodecim⁹ mēse duodecī boldai netophatites de stirpe gothomiel. et in turma eius vigintiquattuor milia. Porro tribubus p̄erant in israel. rubenitis dur̄ eliezer filius zechri. symeonitis dur̄ saphacias filius macha. leuitis: asabias filius chamuel aaronitis. sadoq̄: iudai. iobel frat̄ dauid. ysacharis. amri fili⁹ michael. zabulonitis iessaias filius abdie. neptalitib⁹ hieromoth fili⁹ ozihel fili⁹ effraiz. osee filius ozazui. dimidie tribui manasse. iobel filius phadaie. et dimidie tribui manasse in galaad. iaddo filius zacharie. beniamin aut̄ iasibel filius abner. dan ḥo ezihel filius ieroam. Hi p̄ncipes filioꝝ isrl̄. Noluit aut̄ d̄ numerare eos a viginti ānis inferius. quia dixerat dñs vt multiplicaret isrl̄ quasi stellas celi. Joab fili⁹ saruie cepat numerare nec cōplevit: quia su